EDUARDO FONSECA DE LUCA,

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

Cima raunicipat 	tri üc
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 37/2017 — REAJUSTA O VALOR DO "VALE ALIMENTAÇÃO"
INSTITUIDO PELA LEI N° 4.022, DE 25 DE JANEIRO DE 2.002, ALTERADA POR
LEIS POSTERIORES, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas 	as 	formalidades 	de 	estilo, 	ouvido 	o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze) dias,
da discussão e votação do Projeto de Lei REAJUSTA O VALOR DO "VALE
ALIMENTAÇÃO" INSTITUIDO PELA LEI N° 4.022, DE 25 DE JANEIRO DE 2.002,
ALTERADA POR LEIS POSTERIORES, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA,
devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 4 de abril de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de março de 2.017.

MESA DIRETORA:

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.  JO L S BUCHALLA,.

CE-PRES ENTE.

1 3 6/ 1 7

FELIPE BARONE BRITO,
ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE, 1° SECRETÁRIO.

VEREADORES:
2° SECRETÁRIO/

ANDREY FERNANDO SERVELATTI,

CARLA CRISTINA BIANCHI,

CLAUO BA d4---"s-/42-L'"  BOSA DE SOUZA,

■01
F Blid0 	11/13sE CARVALHO,

JOSE 	O MERINO GARCIA,
, ouvi

LUIZ R 	r O FERRARI,

BENED ONÇALVES FILHO,

TTO JÚNIOI

ROGÉRIO GUILHEN.

	Page 1